UBND XÃ MỘ ĐỨC

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

Số:         /TTr-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mộ Đức, ngày 29 tháng 10 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị ban hành Công văn góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai thực

hiện Thông báo số 07-TB/CQTTBCĐ, ngày 15/10/2025 của Cơ quan Thường trực

Ban Chỉ đạo Trung ương và Kế hoạch số 01-KH/TU ngày 17/10/2025 của Ban Chỉ

đạo tỉnh về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Mộ Đức

Thực hiện Công văn số 2470/SKHCN-KH&ĐMST ngày 27/10/2025 của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Kế hoạch triển

khai thực hiện Thông báo số 07-TB/CQTTBCĐ, ngày 15/10/2025 của Cơ quan

Thường trực Ban Chỉ đạo Trung ương và Kế hoạch số 01-KH/TU ngày 17/10/2025

của Ban Chỉ đạo tỉnh về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển

đổi số.

Phòng Văn hóa - Xã hội xã kính đề nghị UBND xã ban hành Công văn

góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Thông báo số 07-TB/CQTTBCĐ, ngày

15/10/2025 của Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo Trung ương và Kế hoạch số 01-

KH/TU ngày 17/10/2025 của Ban Chỉ đạo tỉnh về phát triển khoa học, công nghệ, đổi

mới sáng tạo và chuyển đổi số.

Kính trình UBND xã ban hành văn bản theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT.

Võ Hoài Linh

		2025-10-29T08:37:58+0700
	Võ Hoài Linh

		2025-10-29T10:07:01+0700

		2025-10-29T10:06:20+0700